
                                                                                                                               
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 04.10.2023 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: Dostawa wyposażenia i narzędzi remontowo - budowlanych w ramach 
zadania pn.: Zakup niezbędnych materiałów budowlanych i wyposażenia na potrzeby Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego Kutnowskiego Szpitala Samorządowego Sp. z o.o.  
 
Nr postępowania: ZP/30/23. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023. 1605 t.j. z dnia 2023.08.14 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa 
wyposażenia i narzędzi remontowo - budowlanych w ramach zadania pn.: Zakup niezbędnych 
materiałów budowlanych i wyposażenia na potrzeby Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego 
Kutnowskiego Szpitala Samorządowego Sp. z o.o. 
 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Nr 
oferty 

Nr 
części 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

3 

1 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. WIDOMSKI, ul. 
Warszawska 151, 25-547 Kielce 

2 

3 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Oferta Wykonawcy w odniesieniu do Części: 

• Nr: I, II, III zamówienia przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów przyznanych w oparciu 
o kryterium Cena – 60% oraz Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady – 40%  
i uzyskała największą łączną liczbę punktów. 
 

Zamawiający podjął decyzje o zwiększeniu kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej dla Części nr I, II, III. 
 
Oferta wybranego Wykonawcy w odniesieniu do Części nr I, II i III nie podlega odrzuceniu.  

 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych ofert 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 19.09.2023 r. do godz. 10:30, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy (po poprawie omyłek): 
 
1) Elmar Anna Karnas, ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 99 525,45 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


2 

 

 

2) BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk 

Część I zamówienia – Dostawa wyposażenia użytkowego                  – 172 313,52 PLN brutto 

Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 115 140,30 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

 

3) PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. WIDOMSKI, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

Część I zamówienia – Dostawa wyposażenia użytkowego                – 147 271,11 PLN brutto 

Część II zamówienia – Dostawa wyposażenia medycznego                  – 8 360,92 PLN brutto 

Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 91 842,90 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

 

4) PPHU TOREX WŁODZIMIERZ ŁYSIAK, ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź 

Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 134 924,85 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

 

5) Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych   – 94 534,11 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

 

3. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert 

Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

Nr 
części 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Okres 
gwarancji 
producenta 
i rękojmi 
za wady 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 

2 BENER Michał Benka, ul. Wileńska 
59B/15, 80-215 Gdańsk 

oferta odrzucona 

3 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 
WIDOMSKI, ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

60,00 40,00 100,00 

2 3 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 
WIDOMSKI, ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

60,00 40,00 100,00 

 

3 

1 Elmar Anna Karnas, ul. 3-go Maja 
1/3, 36-030 Błażowa 

55,37 40,00 95,37 

2 BENER Michał Benka, ul. Wileńska 
59B/15, 80-215 Gdańsk 

oferta odrzucona 

3 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 
WIDOMSKI, ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

60,00 40,00 100,00 

4 
PPHU TOREX WŁODZIMIERZ 
ŁYSIAK, ul. Bojerowa 5, 94-124 
Łódź 

oferta odrzucona 



3 

5 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 
Krzeszów 

oferta odrzucona 

 
 
4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana, będą zawarte po 09.10.2023 r. 

 
 

 

 
 

Podpisał: 

                                                                                                    
                                                                                                   „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 

                                   Prezes Zarządu 
                                          Artur Gur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


